Fluminense
Football Club
CGC 33.647.553/0001-90

Balancete 1° Trimestre de 2014

(Em milhares de Reais)

Ativo mar/14
Circulante 29.656
Caixa e Equivalentes de Caixa 4.704
Contas a Receber 23.962
Adiantamentos a Terceiros 174
Almoxarifado 142
Despesas a Apropriar 674
Né&o Circulante 385.408
Contas a Receber 250
Depésitos Judiciais 6.500
Contribuicdo Social a Recuperar 2.197
Imobilizado 323.587
Intangivel 52.874
Total do Ativo 415.064

Peter Eduardo Siemsen-Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sa
Contadora - CRC - RJ -071871/0-8

Passivo e Patriménio Social

CIRCULANTE
Empréstimos
Fornecedores
Imagem de Atletas a Pagar
Obrigagdes Trabalhistas e Sociais
Impostos e Contribui¢cbes
Contas a Pagar
Credores Diversos
Parcelamentos
Receita Antecipada
Receita a Apropriar
Processos Trabalhistas (Ato Trabalhista)
Acordos Processos Civeis

Nao Circulante
Emprestimos e Financiamentos
Imagem de Atletas a Pagar
Parcelamentos
Parcelamento Timemania
Processos Trabalhistas (Ato Trabalhista)
Acordos- Processos Civeis
Provisdes P/ Contingéncias
Receita Antecipada
Receita a Apropriar

Patrimdnio Social
Fundo Patrimonial
Ajuste de Avaliacdo Patrimonial
Déficit do Exercicio

Total do Passivo

mar/14

155.247
18.437
2.417
19.219
17.707
46.627
21.406
2.226
2.367
7.450
5.291
10.709
1.391

335.802
9.916
18.518
25.142
135.622
73.638
3.467
35.649
3.488
30.362

(75.985)
(370.006)
293.640

381

415.064



DEMONSTRACAO DO RESULTADO

(Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS

Receitas com Bilheteria

Receitas com Repasse de Direitos Federativos/Econ

Receitas de Transmissdes Televisivas

Receitas com Publicidade e Patrocinio

Receitas com Licenciamentos e Franquias

Receitas com PremiacGes e Loterias

Receitas com Esportes Amadores

Receitas com Associados

Receitas com Aluguéis

Outras Receitas

Total das Receitas Operacionais

DEDUGCOES DA RECEITA BRUTA
Impostos e Contribui¢Ges

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
Profissional

Gastos com Pessoal

Servigos Profissionais

Gastos com Jogos e Bonificacdes

Direitos de Imagem e de Arena

Amortizagao Atletas Profissionais Contratados

Gastos Gerais

Esporte Amador
Gastos com Pessoal
Servigos Profissionais
Gastos Gerais

Total de Custos do Departamento de Esportes
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

CLUBE SOCIAL

Despesas Operacionais
Despesas com Pessoal
Despesas Gerais e Administrativas
Servicos Profissionais
Financeiras Liquidas
Despesas com Depreciacdo e Amortizagao
Despesas com Provisdes - (contigéncias)

Déficit /Superavit do Trimestre
Peter Eduardo Siemsen-Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de S&
Contadora - CRC - RJ -071871/0-8

mar/14

1.636
6.864
16.778
2.761
470
248
473
3.614
374
1.208

34.426

(2.546)
(2.546)

31.880

(18.332)
(7.341)
(979)
(2.274)
(2.428)
(2.635)
(2.675)

(1.508)
(761)
(174)
(573)

(19.840)

12.040

(11.659)
(1.912)
(1.319)
(2.555)
(5.176)

(650)
(47)

381




